EXMO. SR. PREFEITO DO MUNICÍPIO DA ESTÂNCIA BALNEÁRIA DE PRAIA GRANDE
ASSUNTO: BAIXA DE INDICAÇÃO DE CONDUTOR PREPOSTO ESCOLAR
PROC. Nº __________/________
Eu,

____________________, licenciado de transporte escolar, cujo Prefixo atribuído é o de nº __________, venho requerer a Vossa Excelência BAIXA DA INDICAÇÃO DE CONDUTOR PREPOSTO, para atuar no veículo de minha propriedade marca

, modelo

, placa:
 _____
.

Desta forma, eu, Sr.(a)

, CNH nº
_______________
, declaro estar ciente da solicitação de baixa da minha atuação como preposto do veículo supracitado, devolvendo para tanto a carteira de condutor.
Nestes Termos,

P. Deferimento

Praia Grande,

 de

de 20_____.
ASSINATURA - LICENCIADO
ASSINATURA - PREPOSTO